PAGE

20.10.2022 г.

№ 1270
Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования Новокубанский район

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», и в связи со стабилизацией погодных условий,  пожарной обстановки, понижения уровня класса пожарной опасности,               п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования Новокубанский район с 21 октября 2022 года.
2. Постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 26 августа 2022 года № 995 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Новокубанский район»  признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район Д.М.Шкареда.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Новокубанский район

  А.В.Гомодин